様式第1号(第4条関係)

宇土市
多 目 的 研 修 会 施 設

使用許可申請書
農業者トレーニングセンター

第         号

年  月  日

    宇土市長    様

  下記のとおり使用を申請します。

使用責任者の

住 所 氏 名

使 用 目 的

使 用 日 時      年    月    日
時    分から

時    分まで

使 用 室 大会議室  研修室  生活改善室

使用施設器具

備 考

時間厳守(準備と後かたづけは，使用時間内に済ませること。)を願い

ます。

 人員    名